DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE ACERCA DA
PERCEPÇÃO DOS EDUCANDOS SOBRE A ACESSIBILIDADE NO IFPB CAMPUS
ITABAIANA – PB de autoria de MAYARA ALVES DANTAS, BRUNA SILVA AMORIM, foi
publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112993

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/112993